(1) 公司根据内部交易未实现对外销售的产品结存，重新计算内部关联交易抵消金额，

具体调整如下：

项  目 2022年 12月 31日/2022年度 2023年 12月 31 日/2023 年度

年初未分配利润  81,496.99

营业成本 -81,496.99 -3,053,358.56

存货 81,496.99 3,134,855.55

(2) 公司内部交易合并抵消存在遗漏，具体调整如下：

项  目 2022年 12月 31日/2022年度 2023年 12月 31 日/2023 年度

营业收入 -3,713,118.83 460,816.53

营业成本 -3,643,114.84

销售费用 -70,003.99 -147,320.34

管理费用  -316,546.57

投资收益  -797,544.28

营业外支出  -144,267.35

少数股东损益  271,406.51

9. 根据各项追溯调整结果，重新厘定各期递延所得税资产、所得税费用及盈余公积，

具体调整如下：

项  目 2022年 12月 31日/2022年度 2023年 12月 31 日/2023 年度

其他流动资产 289,599.34

递延所得税资产 90,747.42 -307,218.55

应交税费  -583,991.23

递延所得税负债 2,622.31 2,630.32

年初未分配利润 191,823.80  370,500.58

所得税费用 -185,900.65 103,582.09

盈余公积  177,114.83

减：提取法定盈余公积  177,114.83

10. 其他事项披露更正

(1) 二级明细分类披露调整

1)  2022 年度-2023 年度境内电商销售平台收取的佣金费用，原销售费用二级明细披露

4-1-3-84

为广告及展览宣传费有误，现更正披露如下：

项  目 2022 年度 2023 年度

销售费用-广告及展览

宣传费
-824,520.08 -593,702.58

销售费用-佣金 824,520.08  593,702.58

2) 2022 年度境外个体给公司拍摄产品的相关劳务费用，原销售费用二级明细披露为职

工薪酬有误，现更正披露如下：

项  目 2022 年度 2023 年度

销售费用-职工薪酬 -194,688.24

销售费用-广告及展览

宣传费
194,688.24

(2) 关联交易披露事项调整

1)  出售商品和提供劳务的关联交易

2023 年度，公司财务报表附注中披露的出售商品和提供劳务的关联交易金额有误，更

正披露如下：

关联方 交易内容 年度 调整前 调整金额 调整后

ECO-LIGHT 产品销售 2023 22,216,810.56 286,150.10 22,502,960.66

意大利耀泰 产品销售 2023 1,790,849.43 -181,632.91 1,609,216.52

2)  应收关联方款项

2023 年 12月 31 日，公司财务报表附注中披露的关联往来余额有误，更正披露如下：

项  目 关联方 调整前 调整金额 调整后

应收账款 ECO-LIGHT 9,838,078.94 83,887.50 9,921,966.44

上述差错经公司第一届第九次董事会审议通过，本期采用追溯重述法对差错进行了更正。

(二) 分部信息

本公司主要业务为生产和销售户外照明器具。公司将此业务视作为一个整体实施管理、

评估经营成果。因此，本公司无需披露分部信息。本公司收入分解信息详见本财务报表附注

五(二)1 之说明。

(三) 其他对投资者决策有影响的重要交易和事项

1. 公司早期为探索跨境电商业务，存在以实际控制人亲属控制的第三方公司名义注册

亚马逊店铺事项，面向境外个人零售客户销售。公司与这些实际控制人亲属控制的第三方公

司签署《信息授权协议》约定，公司使用第三方公司信息在亚马逊平台上注册账号并使用该

4-1-3-85

账号以第三方名义开设、运营店铺，前述账号的所有权、使用权、收益权、处置权及其他相

关权利均归公司所有。公司使用前述账号开设的店铺与第三方公司无关，公司对相应店铺拥

有独立的经营管理权及控制权。

报告期内，公司以第三方名义注册的亚马逊店铺信息如下：

店铺名[注] 注册公司主体 成立时间 注销时间

lutec de 德国亚马逊 余姚市国文五金塑料厂 2022 年 6 月 2024 年 2 月

lutec de 加拿大亚马逊 余姚市国文五金塑料厂 2022 年 10 月 2024 年 2 月

UME Light 美国亚马逊 杭州耀泰电器有限公司 2021 年 3 月 2024 年 2 月